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Ilomantsin kunta

Lausunto

26.05.2020

Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista
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-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

Ilomantsin kunnanhallitus toteaa lausuntonaan,

1. ettei se kannata uudistuvaan jätelakiin suunniteltua  kiinteistönhaltijan 
jätteenkuljetusjärjestelmän valinnanmahdollisuuden poistamista. Kiinteistökohtainen 
jätteenkuljetus on Ilomantsissa osoittautunut toimivaksi eikä kiinteistönhaltijoita ole lain nojalla 
tarve ohjata keskitettyyn kuljetusmalliin. 

Maakuntatasolla Pohjois-Karjalan jätteenkuljetuksessa on riittävästi kilpailua yritysten kesken, mikä 
pitää hinnat kilpailukykyisinä ja kehittää alaa. 

2. että kiinteistökohtainen pakkausten erilliskeräys ei ole toimiva eikä taloudellinen keräysratkaisu 
pitkien välimatkojen kunnissa, joissa tiestön kunto ja usein vähäinen jätteen määrä asettavat 
rajoituksensa keräykselle ja sen kannattavuudelle. Selkeämpi ratkaisu ovat alueelliset jätepisteet, 
joihin asukkaat voivat itse toimittaa pakkausjätteet. Mikäli erilliskeräykseen  kuitenkin päädyttäisiin, 
on keräyksestä aiheutuvat kustannukset korvattava kunnalle tai alueelliselle jäteyhtiölle 
täysimääräisinä. Yksikään kiinteistönhaltija ei saa joutua maksamaan erilliskeräyksestä 
lisäkustannuksia asuinpaikkansa sijainnin takia.

3. ettei se näe järkevänä kuntien itsemääräämisoikeuden rajoittamista  asetuksella. 

Kontturi Minna
Ilomantsin kunta - Ilomantsin kunnanhallitus
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